ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	       Phổ An, ngày       tháng    năm 2025

	V/v không xử lý hồ sơ đăng ký đất đai, cấp GCNQSD đất của ông Nguyễn Soạn, thôn Hội An 1, xã Phổ An

	Kính gửi:
	- Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã Đức Phổ;
- Ông Nguyễn Soạn, thôn Hội An 1, xã Phổ An.

UBND xã Phổ An nhận được hồ sơ đăng ký đất đai, đề nghị cấp GCNQSD đất lần đầu của Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã Đức Phổ đối với trường hợp đề nghị cấp GCNQSD đất của ông Nguyễn Soạn, thường trú tại thôn Hội An 1, xã Phổ An; mã hồ sơ: H48.54-250310-0010.
Qua xem xét và xác minh hồ sơ hồ sơ, đề nghị ông Nguyễn Soạn tách đơn đăng ký đất đai của thửa đất số 90, tờ bản đồ 13 và thửa đất số 134, tờ bản đồ số 6 ra thành 02 hồ sơ riêng biệt. Đồng thời, để việc cấp GCNQSD đất của thửa đất số 134, tờ bản đồ số 6 được đảm bảo, đề nghị ông Nguyễn Soạn xác định rõ ranh giới thửa đất mình đang sử dụng để có cơ sở kiểm tra, xác minh được chính xác.
UBND xã Phổ An thông tin về hồ sơ đăng ký đất đai, đề nghị cấp GCNQSD đất lần đầu của ông Nguyễn soạn với nội dung như trên, đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã Đức Phổ có hướng xử lý tiếp theo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Nguyễn Minh Hà